2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления Муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства»

Образец заявления

В администрацию
муниципального образования
Динской район

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Я, _____________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О.)

Проживающий (ая) по адресу: ________________________________________
__________________________________________________________________
Дата рождения «___» __________ 19___ г., гражданин России
Паспорт серии ____________ номер ________ выдан «___» ________ _____г.
_______________________________________________________________
(каким органом выдан)

     Прошу предоставить в собственность (аренду) земельный участок площадью ______кв.м, расположенный по адресу: _______________________________________________________________________для _________________________________________________________.
           (указать вид разрешенного использования земельного участка)

тел. _______________

____________________________________             _____________________
    (Ф.И.О.)                                                                                                          (подпись заявителя)
«____» ____________ 201__ г.

В администрацию
муниципального образования
Динской район

ЗАЯВЛЕНИЕ

_______________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, ИНН, номер свидетельства о государственной регистрации)

Находящееся по адресу: _________________________________________________________________в лице ___________________________________________________________               (фамилия. имя, отчество и должность представителя юридического лица)

Действующего на основании  ________________________________________
_________________________________________________________________
(название документа удостоверяющего полномочия представителя юридического лица)

Контактный номер телефона: ____________________________.

     Просим предоставить в собственность (аренду) земельный участок площадью ______ кв. м, расположенный по адресу: __________________________________________________________________
для_______________________________________________________________
                   (указать вид разрешенного использования земельного участка)

_____________________________________               _____________________
               (Ф.И.О.)                                                                                                        (подпись заявителя)

«____» ____________ 201_   г.